КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 октября 2014 года N 404

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ АДМИНИСТРАЦИИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14.10.2009 N 412 "О ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРИРОДНЫХ
ЗАКАЗНИКАХ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.95 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных

территориях", Федеральным законом от 24.07.2009 N 209-ФЗ "Об охоте и о сохранении

охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации", согласованием Министерства природных ресурсов и экологии Российской

Федерации от 21.07.2014 N 05-12-29/14989 Коллегия Администрации Кемеровской области

постановляет:

1. Внести в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 14.10.2009 N 412

"О государственных природных заказниках Кемеровской области" (в редакции постановлений

Коллегии Администрации Кемеровской области от 19.09.2011 N 427, от 26.07.2012 N 302, от

10.09.2012 N 367,от 14.03.2013 N 97) следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

"В соответствии с Федеральным законом от 14.03.95 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных

территориях", Федеральным законом от 24.04.95 N 52-ФЗ "О животном мире", Федеральным

законом от 24.07.2009 N 209-ФЗ "Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Законом Кемеровской

области от 04.01.2001 N 1-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Кемеровской

области",постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 13.11.2007 N 314

"О создании департамента по охране объектов животного мира Кемеровской области", в целях

сохранения биологического разнообразия на территории Кемеровской области, а также

рационального использования объектов животного мира и среды их обитания Коллегия

Администрации Кемеровской области постановляет:".

1.2. Подпункт 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 приложений N 1 - 12 к постановлению изложить в

следующей редакции:

"3.1.1. Охота на все виды объектов животного мира и иные виды пользования животным миром,

за исключением охоты в целях осуществления научно-исследовательской деятельности,

образовательной деятельности и охоты в целях регулирования численности охотничьих

ресурсов.".

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте "Электронный бюллетень

Коллегии Администрации Кемеровской области".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Кемеровской

области (по природным ресурсам и экологии) Н.Ю.Вашлаеву.

Губернатор

Кемеровской области

А.М.ТУЛЕЕВ